
 

 
Campus Luigi Einaudi       Lungo Dora Siena 100/A      10153 Torino 

 
tel. 011 670 4406 – 670 4917 
fax 011 670 3895   
e-mail de-segretario@unito.it  
web www.est.unito.it 

 

 

 

 

DECRETO D’URGENZA N. 17 DEL 13/7/2017 

 

    

                               IL DIRETTORE 

                                  del Dipartimento di Economia e Statistica “Cognetti de Martiis”  

dell’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI TORINO 

 

 P R E M E S S A 

   

Considerata la necessità di procedere alla bandizione di una procedura per l’attribuzione di un incarico 

di prestazione occasionale di supporto alle attività della Ricerca sul tema “Children’s Spare … or Busy Time? 

Exploring Differences in Extra-school Activities across Children in Europe and Understanding The 

Consequences for Later Outcomes”; 

Considerato che non è prevista, in tempo utile, una seduta del Consiglio di Dipartimento; 

Valutato ogni opportuno elemento; 

 

                                                                       D E C R E T A 

 

E’ indetto il concorso per il conferimento di n. 1 incarico di prestazione occasionale per attività di 

supporto alla Ricerca sul tema “Children’s Spare … or Busy Time? Exploring Differences in Extra-school Activities 

across Children in Europe and Understanding The Consequences for Later Outcomes” della durata di 20 ore 

e dell’importo complessivo di € 1.000,00 lordi da svolgersi nel periodo dal 15/09/2017 al 20/09/2017. 

          La costituzione della Commissione giudicatrice è così composta: Prof.ssa Chiara Daniela Pronzato 

(Presidente), Prof. Federico Revelli (Componente), Prof. Matteo Migheli (Segretario). 

Il Responsabile scientifico è la Prof.ssa Chiara Daniela Pronzato. 

Il Direttore decreta altresì che l’avviso di selezione resti affisso per 15 giorni. 

Il presente decreto sarà ratificato nel primo Consiglio di Dipartimento utile. 

 

 

        

                              Il Direttore del Dipartimento 

                      di Economia e Statistica “Cognetti de Martiis” 

                        Prof. Federico Revelli 

 

 


